

Patvirtinta 2015-12-21 generalinio direktoriaus įsakymu Nr. SE 44/v
 Galioja nuo 2016 m. sausio 1 d. draudimo sutartims, sudarytoms iki 2014 m. sausio 31 d. pagal Būsto paskolos gavėjo investicinio gyvybės draudimo taisyklės Nr. 019 ir Perspektyvaus investicinio gyvybės draudimo taisyklės Nr. 020.

ERGO Life Insurance SE
Būsto paskolos gavėjo investicinio gyvybės draudimo kainoraštis
Perspektyvaus investicinio gyvybės draudimo kainoraštis

Atskaitymas nuo Draudimo įmokos	5% nuo kiekvienos sumokėtos arba mokėtinos pagal Draudimo sutartį Draudimo įmokos.
Turto valdymo atskaitymas	1,2% metinis atskaitymas nuo Sukaupto kapitalo. Atskaitomas kiekvieno mėnesio 1 d. už praėjusį mėnesį.
Rizikos atskaitymas	Atskaitomas už Draudimo liudijime nurodytą Draudimo apsaugą, kuri priklauso nuo Rizikos sumos ir apskaičiuojama pagal Rizikos atskaitymų lentelę.
Draudimo sutarties pakeitimo: a) Naudos gavėjo pakeitimas; b) Draudimo sumos pakeitimas; c) Draudimo sutarties laikotarpio pakeitimas; d) Papildomų draudimų įtraukimas, keitimas ar nutraukimas; e) Investicijų portfelio (fondų) perskirstymas.	a) nemokamai; b) nemokamai; c) nemokamai; d) nemokamai; e) tuo atveju, kai yra perskirstomi fondai, kurių valiutos yra skirtingos, taikoma ne daugiau 0,3% nuo keitimo kurso; kitais atvejais – nemokamai.
Dalies Sukaupto kapitalo atsiėmimo atskaitymas	2% nuo atsiimamos Sukaupto kapitalo sumos, bet ne daugiau kaip 100,00 EUR. Galima atsiimti ne daugiau kaip 50% nuo Sukaupto kapitalo dydžio. Sukaupto kapitalo suma po dalinio atsiėmimo negali būti mažesnė kaip: 1. 1500,00 EUR Būsto paskolos gavėjo investicinio gyvybės draudimo sutarčiai; 2. 435,00 EUR Perspektyvaus investicinio gyvybės draudimo sutarčiai.
Draudimo sutarties nutraukimo atskaitymas	2% nuo atsiimamos Sukaupto kapitalo sumos, bet ne daugiau kaip 100,00 EUR.
Minimali mėnesinė Draudimo įmoka	Minimali mėnesinė Draudimo įmoka išskaičiuojama pagal individualius Apdraustojo/-ųjų duomenis, bet yra ne mažesnė negu 20,00 EUR.
Minimali papildoma Draudimo įmoka	150,00 EUR
Minimali vienkartinė Draudimo įmoka, kai sumokama už visą Draudimo sutarties laikotarpį (galioja tik Perspektyviam investiciniam gyvybės draudimui)	1000,00 EUR